Autoria: 

MAICON GOIEMBIESQUI 

Ementa:

Requer informações acerca do Pregão nº 054/2025, cujo objeto é o Registro de Preços para
o fornecimento de refeições tipo marmitex, cujo valor global estimado é de R$ 270.758,50
(duzentos e setenta mil setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos).

 

 

 

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6270/2025 7655/2025 11/12/2025 09:03:51 11/12/2025 08:42:13

Tipo Número

REQUERIMENTO 1325/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cacapava.splonline.com.br/autenticidade